
Nebaví

Marpo

Fakt už mě to nebaví, jak si všichni jenom stěžujou na svoje ma
rný životy,že se jim tolik nedaří, 
nevadí,že vlastně denně seděj u piva a tím se jejich živoření j
e tak samo nespraví, 
nebaví všechny ty vyjebaný charity,kdy ani netušíš jestli se pr
achy někde neztratí,
zavání to trochu populismem, někdo dělá dobrej 
skutek při tom se pak nenápadně natáčí,
nebaví,jak se všichni tvářej nevinně,jak by se rozdali přitom j
sou jenom kurvy lakomý, 
nebaví jak jsou všichni hrdí češi držíme se kolem ramen dokud n
evypadnem z mistrovství,
nebaví jezdit každej tejden na koncerty po D1 čekat až to jedno
u někdo opraví, 
nebaví,jak tě každej plácá po ramenou,směje se ti do ksichtu,př
itom ti jenom závidí 
    
furt je to stejný,věřil jsem že s pádem komanče něco se změní,ž
e práskači utečou zůstanou věrný,že zmizej nám z života myšlenk
y černý,
furt je to stejný,byl jsem fakt bláhovej,že se to změní, že bud
eme svobodní,zůstanem navěky za všechno,co máme vděčný,
fakt už mě to nebaví, 
fakt už mě to nebaví, 
fakt už mě to nebaví,
vůbec mě to nebaví, 
fakt už mě to nebaví 
    
že tu mele nějákej Okamura koho si tu nechat,koho máme domů vrá
tit, 
zábavný,jak si rapeři furt stěžujou na super těžkej život přito
m bydlej ještě u mámi, 
bohatý a hlavně samý chyby mladý generace, protože fakt sami ne
chtěj šáhnout na práci, 
nebaví, všechny ty vynucený pořady a Jaromíra Soukupa tak ať už
 někdo odstaví, 
prosadí se na tom Instagramu každá influence modelka s dědkem n
a dovolený v Dubaji, 
posadí na prdel všechny super hrdiny na internetu jakmile se ně
kde někdo ohradí, 
pozadí celý ty muzikantský scény jak se každej pomlouvá,protože
 tu jde hlavně o prachy, 
nebaví, jak tu všichni rešej cizí životy za temnou oponou si hr
ajou doma na svatý
    
furt je to stejný,věřil jsem že s pádem komanče něco se změní,ž
e práskači utečou zůstanou věrný,že zmizej nám z života myšlenk
y černý, 



furt je to stejný, byl jsem fakt bláhovej, že se to změní, že b
udeme svobodní, zůstanem navěky za všechno co máme vděčný, 
fakt už mě to nebaví, 
fakt už mě to nebaví, 
fakt už mě to nebaví, 
vůbec mě to nebaví, 
fakt už mě to nebaví.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

